МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
30 ноября 2015 года                                                                            № 137-мпр
Иркутск
Об утверждении ведомственного
перечня государственных услуг
и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями,
подведомственными министерству по
физической культуре, спорту и
молодежной политике Иркутской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Иркутской области, установленного постановлением Правительства Иркутской области от 31 декабря 2010 года № 348-пп, Положением о министерстве по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области
от 9 марта 2010 года № 32-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями, подведомственными министерству по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области (прилагается).
2. Установить, что положения настоящего приказа применяются при формировании государственных заданий на оказание государственных услуг и выполнение работ государственными учреждениями, подведомственными министерству по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, на 2016 год.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня его официального опубликования.

	Министр по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области
	И.Ю. Резник

2

image1.wmf

oleObject1.bin